

评标结果公示表

招标项目编号: GC530100202400883001

招标人	禄劝彝族苗族自治县教育体育局	联系人及联系电话	张老师 0871-68915016
招标代理机构	云南润锦工程咨询有限公司	联系人及联系电话	鲁学英 15025140581
招标人地址	禄劝县屏山街道咪油社区咪油小组 149 号	招标代理地址	云南省昆明市盘龙区环城东路 50 号 昆明理工大学城市学院 41 幢 1 单元 202 室
拦标价 (万元)	勘察费: 22.5 万元; 设计费: 170.15 万元	评标情况	评标委员会推荐 3 名中标候选人
异议、投诉、监督渠道及其他内容	招标人: 禄劝彝族苗族自治县教育体育局 (张老师 0871-68915016) 禄劝彝族苗族自治县政务服务管理局: 0871-68966967		
项目名称	禄劝一中改扩建项目勘察设计服务	开标地点	禄劝彝族苗族自治县公共资源交易中心 (掌鸠河南路国投大楼二楼)
开标时间	2024-10-08 09:00	评标公示发布时间	2024-10-09
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法

中标候选人名称及排序		第一	昆明中森华创建筑设计有限公司 (云南省曲靖市设计研究院有限责任公司)	第二	华茗设计集团有限公司	第三	中国中建设计研究院有限公司(昆明市建筑设计研究院股份有限公司)
投标报价(元)		勘察费报价: 20.00 万元; 设计费报价: 168.00 万元		勘察费报价: 22.00 万元; 设计费报价: 158.00 万元;		勘察费报价: 19.00 万元; 设计费报价: 157.00 万元;	
综合得分(分)		89.25		65.17		65.08	
失信惩戒情况		无		无		无	
中标候选人	项目负责人	勘察项目负责人: 邓仁宗 设计项目负责人: 卿华		勘察项目负责人: 黄安辉 设计项目负责人: 徐方广		勘察项目负责人: 潘应龙 设计项目负责人: 冯量	
	服务周期	勘察周期: 勘察服务周期为合同生效后 45 日历天内完成。设计周期: 设计服务周期为 70 日历天内完成方案设计、初步设计, 其他阶段的期限按招标人要求由双方在合同中协商约定。		勘察周期: 合同生效后 45 日历天内完成设计周期: 设计服务周期为 70 日历天内完成方案设计、初步设计, 其他阶段的期限由双方在合同中协商约定。		勘察周期 40 日历天; 设计周期: 63 日历天	
	项目负责人相关证书和编号	勘察项目负责人: 注册土木工程师(岩土)证书编号: AY0653000936 设计项目负责人: 一级注册结构工程师证书编号: S085300551		勘察项目负责人: 注册土木工程师(岩土)证书编号: AY063100238 设计项目负责人: 一级注册结构工程师; 证书编号 20023300592、S053301510		勘察项目负责人: 注册土木工程师(岩土)执业证书; 证书编号: AY185300455; 设计项目负责人: 一级注册建筑师; 证书编号: 20101103748	

详情	项目负责人业绩	<p>勘察项目负责人业绩：1.小哨国际新城污水处理厂配套再生水厂项目；2.东航昆明长水机场基地扩建项目机务维修区工程（一阶段）建设工程勘察；设计负责人业绩：云南柯渡红色示范基地建设项目综合楼(EPC)设计施工总承包建设项目；</p>	<p>攸县皇图岭香干产业园项目；</p>	<p>勘察项目负责人业绩：1.金龙学府项目岩土工程勘察；1.龙金广场一期工程；3.易安飞科技服务产业园厂房楼建设项目详细勘察；4.云南晋宁黄磷有限公司 10 万吨/年磷氟系新材料一期项目初步设计阶段及施工图设计阶段勘察服务；5.昆明市公安局官渡分局古渡口派出所业务技术用房建设项目、昆明市官渡区消费救援大队古渡口特勤站建设项目；6.昆明市盘龙区北部山水新城片区 KCPL2024-1 号地块保障性住房项目；设计负责人业绩：1.锦州市古塔区城市更新一期项目 EPC 总承包；2.大理苍山石门关国家 4A 景区旅游基础设施提升建设项目；3.三亚中科海洋研究院园区一期项目及岛礁立体演示与实验系统建设勘察+EPC（设计、施工）总承包；4.秦皇岛市海港区东港里、航海里、红光北里、庆航里、首钢板材厂区改造项目；5.曲靖财经学校实训楼建设项目初步规划设计；6.鄂尔多斯应用技术学院办学条件提升项目；7.京津冀产业协同示范基地-坤鼎明华园施工图设计；8.海瑞文化公园提升改造工程设计、施工总承包（EPC）；</p>
----	---------	--	----------------------	---

	质量标准	<p>勘察质量标准：符合《岩土工程勘察规范》、《建筑地基基础设计规范》、《市政工程勘察规范》、《房屋建筑和市政基础设施工程勘察文件编制深度规定》等国家和行业相关最新规范，满足设计要求，保证通过相关管理机构的评审、备案，并对提供的勘察成果负终身质量责任。设计质量标准：符合国家和地方强制性标准条文中的方案、初步设计及施工图阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和云南省、昆明市相关规定，满足招标人要求。按照招标人和审查部门的要求负责修改完善直至审查通过。完成报规并协助招标人取得工程规划许可证，相关设计成果通过当地规划及相关部门的审批通过；完成初步设计并协助招标人取得初步设计与工程概算批复，相关设计成果通过当地住建及相关部门的审批通过；完成施工图设计，确保通过施工图审查合格。</p>	<p>勘察质量标准：符合《岩土工程勘察规范》、《建筑地基基础设计规范》、《市政工程勘察规范》、《房屋建筑和市政基础设施工程勘察文件编制深度规定》等国家和行业相关最新规范，满足设计要求，保证通过相关管理机构的评审、备案，并对提供的勘察成果负终身质量责任。设计质量标准：符合国家和地方强制性标准条文中的初步设计及施工图阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和云南省、昆明市相关规定，满足招标人要求。按照招标人和审查部门的要求负责修改完善直至审查通过。完成报规并协助招标人取得工程规划许可证，相关设计成果需通过当地规划及相关部门的审批通过；完成初步设计并协助招标人取得初步设计与工程概算批复，相关设计成果需通过当地住建及相关部门的审批通过；完成施工图设计，需确保通过施工图审查合格。</p>	<p>勘察质量标准：符合《岩土工程勘察规范》、《建筑地基基础设计规范》、《市政工程勘察规范》、《房屋建筑和市政基础设施工程勘察文件编制深度规定》等国家和行业相关最新规范，满足设计要求，保证通过相关管理机构的评审、备案，并对提供的勘察成果负终身质量责任。设计质量标准：符合国家和地方强制性标准条文中的初步设计及施工图阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和云南省、昆明市相关规定，满足招标人要求。按照招标人和审查部门的要求负责修改完善直至审查通过。完成报规并协助招标人取得工程规划许可证，相关设计成果需通过当地规划及相关部门的审批通过；完成初步设计并协助招标人取得初步设计与工程概算批复，相关设计成果需通过当地住建及相关部门的审批通过；完成施工图设计，需确保通过施工图审查合格。</p>
	投标人资质等级	工程勘察专业类(岩土工程)甲级、建筑行业(建筑工程)甲级	工程勘察专业类(岩土工程(勘察))乙级、建筑行业(建筑工程)甲级	工程勘察专业类(岩土工程)甲级、建筑行业(建筑工程)甲级
	信誉要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求

	企业类似业绩	勘察业绩：1.小哨国际新城污水处理厂配套再生水厂项目；2.东航昆明长水机场基地扩建项目机务维修区工程（一阶段）建设工程勘察；3.云南省阳宗海区水资源优化配置暨水厂管建设项目；4.沾益工业园区德方纳米2万吨补锂剂二期场平及配套道路工程岩土工程勘察；设计业绩：1.富宁安广花谷；2.芷江·红岸明珠(暂定名)8#、11#地块；3.蔓海华府；4.富康·玉溪高新生态智慧城项目1#地块(C-02-10 地块)项目；5.昆明金地艺境花园、金地时境花园项目；	勘察项目业绩 1.攸县皇图岭香干产业园项目；2.2316 号地块(暂定名)开发项目；3.荆州理工职业学院整体搬迁项目勘察、方案设计及初步设计项目景观设计；4.界首一中新建食堂和宿舍楼项目勘察设计；设计项目业绩：1.武汉交 通职业学院轻型实训楼建设项目；2.浙西红 色教育中心；3.西安市 高陵区鹿苑中学 综合教学楼及户外工程设；4.长春师 范高等专科学校综合楼建设项目设计；	勘察项目业绩：1.丽阳星城二期 A4 地块岩土工程勘察；2.云南省昆明市空港经济区人民医院建设项目勘察、设计及施工一体化；3.兰坪·金龙学府项目岩土工程勘察；4.龙金广场一期工程；5.昆明市北部山水新区租赁型居住产品及配套商业设施项目设计-采购-施工总承包（EPC）；6.昆明市北部山水新区商业及配套设施项目（KCPL2012-23 号地块）设计-采购-施工一体化（EPC）；7.昆明盘龙区北部山水新城片区 CPL2024-1 号地块保障性住房项目；设计项目业绩：1.秦皇岛市海港区东港里、航海里、红光北里、庆航里、首钢板材厂区改造项目；2.北京师范大学实验学校项目；3.国科大行高院双浦校区设计；4.衡水科技创新基地建设项目一期（设计）；5.鄂尔多斯应用技术学院办学条件提升项目；6.赤峰应用技术职业学院建设项目；7.沈阳市于洪区职业教育中心（设计+勘察）；8.窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司红沙梁煤矿行政生活区初步设计和施工图设计；9.宿务明韵国际学校（二期）；
备注		无	无	无
废标情况				
被废标投标人名称		废标原因		
泽圣勘察设计有限公司		未提供 2022 年度财务报告		
山东新达工程设计有限公司（名基（云南）建设集团有限公司）		勘察负责人的注册土木工程师（岩土）职业资格证未提供有效证明文件证明注册在投标人单位。		

昆明卓图华构建筑工程设计有限公司 (云南源志岩土工程有限公司)	勘察负责人的注册土木工程师(岩土)职业资格证书未提供有效证明文件证明注册在投标人单位。
湖南红日建筑设计有限公司(云南坦盛岩土工程有限公司)	勘察负责人的注册土木工程师(岩土)职业资格证书未提供有效证明文件证明注册在投标人单位。
招标人 审核意见	<div data-bbox="421 341 551 376" data-label="Text">同意发布</div> <div data-bbox="1272 368 1384 403" data-label="Text">审核人:</div> <div data-bbox="1283 122 1592 424" data-label="Image"> </div>
此评标公示期为3日,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到县公管局投诉。	

注:此公示经招标人审核签字后,中心方可发布。